СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

24 мая 2018 № 6(12)-2СД

Об установке наружных опор
освещения на дворовых территориях
муниципального округа Дорогомилово

Рассмотрев обращение главы управы района Дорогомилово А.А. Чепикова

от 24 мая 2018 г. № ЮР-50984/8, руководствуясь Постановлением Правительства
Москвы от 24 сентября 2012 г. № 507-ПП «О порядке формирования,
согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых
территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах
озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и
капитальному ремонту многоквартирных домов»,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1. Принять к сведению информацию управы района Дорогомилово о проекте
адресного перечня по установке наружных опор освещения на дворовых
территориях муниципального округа Дорогомилово (приложение).
2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного
административного округа города Москвы, управу района Дорогомилово города
Москвы.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа
Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово                                                                     Н.В. Ткачук

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Дорогомилово
от  24.05.2018 г. №  6(12)-2СД

проект адресного перечня по установке наружных опор освещения на дворовых территориях

муниципального округа Дорогомилово

№
п/п

Адрес  Характеристика объекта Количество опор

1.  Кутузовский проспект, д. 23, корп. 2 Дорожка за домом 3
2.  Ул. 1812 года, д.10, корп.2, д.8, корп.2 Дворовая территория 5

ИТОГО:  8